Menu
	Муниципальный округ	Бюджет	Бюджет
	Бюджетный процесс
	Отчет об исполнении

	Границы
	Глава округа
	Символика
	Устав
	Юридическая консультация
	Охрана окружающей среды
	Информация департамента ГО и ЧС
	Профилактика терроризма и экстремизма
	Департамент региональной безопасности

	Совет депутатов	Депутаты
	Решения
	Регламент
	Публичные слушания
	Мониторинг ярмарок
	Комиссии
	Повестка дня
	Протоколы Совета Депутатов
	Видео заседаний
	Отчеты
	Проекты нормативных правовых актов

	Аппарат Совета депутатов	Распоряжения
	Постановления
	Структура аппарата Совета депутатов
	План работы
	Фотогалерея
	Территориальное общественное самоуправление (ТОС)
	Отчет об обращении граждан

	Муниципальная служба	Нормативно-правовая документация
	Сведения о доходах
	Вакансии
	Комиссия по урегулированию конфликта интересов
	Конкурсы

	Муниципальные услуги	Регламенты муниципальных услуг

	Призыв	Служба по контракту
	Состав основной комиссии
	Состав резервной комиссии
	Информация по призыву 2023 года
	Работа призывной комиссии

	Контакты

Официальный сайт муниципального округа

Восточное Измайлово

    Search

 +7 (499) 463-62-09

  info@vostizm.ru

	Муниципальный округ	Бюджет	Бюджет
	Бюджетный процесс
	Отчет об исполнении

	Границы
	Глава округа
	Символика
	Устав
	Юридическая консультация
	Охрана окружающей среды
	Информация департамента ГО и ЧС
	Профилактика терроризма и экстремизма
	Департамент региональной безопасности

	Совет депутатов	Депутаты
	Решения
	Регламент
	Публичные слушания
	Мониторинг ярмарок
	Комиссии
	Повестка дня
	Протоколы Совета Депутатов
	Видео заседаний
	Отчеты
	Проекты нормативных правовых актов

	Аппарат Совета депутатов	Распоряжения
	Постановления
	Структура аппарата Совета депутатов
	План работы
	Фотогалерея
	Территориальное общественное самоуправление (ТОС)
	Отчет об обращении граждан

	Муниципальная служба	Нормативно-правовая документация
	Сведения о доходах
	Вакансии
	Комиссия по урегулированию конфликта интересов
	Конкурсы

	Муниципальные услуги	Регламенты муниципальных услуг

	Призыв	Служба по контракту
	Состав основной комиссии
	Состав резервной комиссии
	Информация по призыву 2023 года
	Работа призывной комиссии

	Контакты

  Menu
	Муниципальный округ	Бюджет	Бюджет
	Бюджетный процесс
	Отчет об исполнении

	Границы
	Глава округа
	Символика
	Устав
	Юридическая консультация
	Охрана окружающей среды
	Информация департамента ГО и ЧС
	Профилактика терроризма и экстремизма
	Департамент региональной безопасности

	Совет депутатов	Депутаты
	Решения
	Регламент
	Публичные слушания
	Мониторинг ярмарок
	Комиссии
	Повестка дня
	Протоколы Совета Депутатов
	Видео заседаний
	Отчеты
	Проекты нормативных правовых актов

	Аппарат Совета депутатов	Распоряжения
	Постановления
	Структура аппарата Совета депутатов
	План работы
	Фотогалерея
	Территориальное общественное самоуправление (ТОС)
	Отчет об обращении граждан

	Муниципальная служба	Нормативно-правовая документация
	Сведения о доходах
	Вакансии
	Комиссия по урегулированию конфликта интересов
	Конкурсы

	Муниципальные услуги	Регламенты муниципальных услуг

	Призыв	Служба по контракту
	Состав основной комиссии
	Состав резервной комиссии
	Информация по призыву 2023 года
	Работа призывной комиссии

	Контакты

   Вопрос главе округа

Страница 404

Возможно, запрашиваемая Вами страница была перенесена или удалена. Также возможно, Вы допустили небольшую опечатку при вводе адреса – такое случается даже с нами, поэтому еще раз внимательно проверьте.
Перейдите на Главную страницу

      ВВЕРХ

Официальный сайт муниципального округа
Восточное Измайлово

	Муниципальный округ
	Совет депутатов
	Аппарат Совета депутатов
	Муниципальная служба
	Муниципальные услуги

  Menu
	Муниципальный округ
	Совет депутатов
	Аппарат Совета депутатов
	Муниципальная служба
	Муниципальные услуги

	Вопрос главе округа
	Госнаркоконтроль
	Противодействие коррупции
	Контакты

  Menu
	Вопрос главе округа
	Госнаркоконтроль
	Противодействие коррупции
	Контакты

 +7 (499) 463-62-09  info@vostizm.ru

Все права защищены © 2021

НАШЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА КАРТЕ

+7 (499) 463-62-09

  info@vostizm.ru

   НАШЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА КАРТЕ

Все права защищены © 2021

Задать вопрос
главе окуруга

Для заполнения данной формы включите JavaScript в браузере.
Имя *
Phone *
Email *
Строка текста *
Строка текста *
Текст *
	Согласие на обработку и хранение Персональных данных

Отправить